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3 czerwca 2015

Świętokrzyskie atuty na wykładzie dla holenderskich
studentów

Według znanego niderlandzkiego magazynu Trouw, Polska i jej regiony zostały nazwane
największą europejską obietnicą. I właśnie to stwierdzenie stało się inspiracją  do
zorganizowania  wykładu na temat Polski, a w szczególności Świętokrzyskiego na
Uniwersytecie Zuyd w Holandii, podczas którego  studenci kierunku: biznes
międzynarodowy poznali ofertę gospodarczą i turystyczną województwa świętokrzyskiego.
Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego było partnerem wykładu.

Jego organizatorem była Pani Beata Bruggeman – Sękowska, polsko-holenderska
dziennikarka i wykładowca z Zuyd University of Applied Sciences. Jest ona doradcą  w
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zakresie Europy Centralnej i Wschodniej dla instytucji rządowych oraz firm
międzynarodowych. Partnerem wykładu było Biuro Regionalne Województwa
Świętokrzyskiego oraz Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie.

W dniu 30 maja przeprowadziła wykład dla studentów wydziałów studiów europejskich i
międzynarodowego biznesu na Uniwersytecie Zuyd. Mówiła między innymi o relacjach
pomiędzy Polską i Holandią oraz poruszała takie zagadnienia jak: polska ekonomia, system
polityczny, relacje międzynarodowe, turystyka, język polski i funkcjonowanie Grupy
Wyszehradzkiej.

Wykład na uniwersytecie Zuyd był szansą dotarcia z ofertą gospodarczą naszego regionu do
sektora biznesu międzynarodowego, budowanego w niedalekiej przyszłości przez studencką
elitę. Dlatego też studenci zostali powitani wirtualnie przez kierownika Biura Regionalnego
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli Krzysztofa Wójcika. Zaprosił on przyszłą elitę
biznesu europejskiego do skorzystania z szansy nawiązywania kontaktów biznesowych oraz
projektowych z naszym regionem przez nich samych, ich przyszłe firmy i pracodawców.

Studenci dowiedzieli się również  o unikalnej atrakcji turystycznej jaką jest Europejskie
Centrum Bajki w Pacanowie.

Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Brukseli działa w ramach
Departamentu Polityki Regionalnej.
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